
Contacto

Teléfono 915201680
Fax 915201787
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km 4
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 582022059099 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2022 a
las 13:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del INTA
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

Objeto del Contrato: Atenuadores de rf ciar

Valor estimado del contrato 3.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.235 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.500 EUR.

Clasificación CPV
32441000 - Equipo de telemetría.

Plazo de Ejecución
70 Día(s)

Observaciones: LA DURACIÓN ES ESTIMADA

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Lugo
Código de Subentidad Territorial ES112

Dirección Postal

España

Por ser mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D


Lugar

INSTITUTO NACIONAL DE TÉCNICA
AEROESPACIAL ESTEBAN TERRADAS

Dirección Postal

Ctra. Ajalvir, km. 4
(28850) Torrejón de Ardoz España

APERTURA OFERTA ECONOMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 20/07/2022 a las 11:08 horas

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 3.357,94 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicatario

TEDITRONIC, SL
NIF B30665400
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.580 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.911,8 EUR.

Motivación

Motivación Por ser mejor oferta
Fecha del Acuerdo 20/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/07/2022 a las 09:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/07/2022 a las 09:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Inclusión de atenuadores adicionales
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ej1BlCMWO44Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000009052079 |  2022-979256 | Wed, 20 Jul 2022 13:22:27:861 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55410489884037869422841039597634277754 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ej1BlCMWO44SugstABGr5A%3D%3D

